様式第１号（第６条関係）

              令和   年   月   日

三木市長 様

自治会名

役  職 区長・衛生常務委員・その他（   ）

  住   所

氏  名

連 絡 先

三木市防鳥ネット購入助成金交付申請書

 令和  年度において、下記のとおり三木市防鳥ネット購入助成金の交付を受け

たいので、三木市防鳥ネット購入助成金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１ 交付申請額        金            円

２ 助成対象防鳥ネット

ごみステーション番号 防鳥ネット規格   購入金額（円）

― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

３ 購入予定の販売店

（備考） 助成金額は、購入価格（消費税等を除く。）の２分の１に相当する額（た

だし、１００円未満の端数があるときは、これを切り捨てる。）とし、ごみス

テーション1か所につき９千円を限度とする。

様式第４号（第８条関係）

   令和  年   月   日

三木市長 様

自治会名

役  職 区長・衛生常務委員・その他（   ）

  住   所

氏  名              (※)

(※)本人が自署しない場合は、記名押印してください。

連 絡 先

三木市防鳥ネット購入助成金交付請求書

 令和   年  月  日付け 三環第   号の１ で交付決定があった三

木市防鳥ネット購入助成金について、三木市防鳥ネット購入助成金交付要綱第８条

の規定により請求します。

なお、請求者と口座名義人が異なるときは、三木市防鳥ネット購入助成金の受領

を口座名義人に委任します。

記

１ 請求額       金              円

２ 振 込 先

金融機関名

       銀行

       金庫

       農協

支 店 名

       本店

       支店

       支所

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

３ 添付書類

(1) 領収書の写し（販売店の名称・所在地、購入年月日、商品名が記載されてい

るもの。）

(2) 通帳の写し等(口座名義及び口座番号がわかる箇所)

裏面

ごみステーション番号 防鳥ネット規格   購入金額（円）

  ― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

  ― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

  ― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

  ― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

  ― 縦   ｍ ×横   ｍ、網目  mm

 購入先販売名